Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

DIVULGAÇÃO DOS HORÁRIOS DAS BANCAS DE DESEMPENHO DIDÁTICO REFERENTES À
SELEÇÃO PARA PROFESSOR(A) SUBSTITUTO(A)  REGIDO PELO EDITAL Nº 31, DE 24 DE

NOVEMBRO DE 2022

O Diretor-geral do Campus Alvorada do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas
pela Portaria nº 147/2020, publicada no DOU nº 39, de 27/02/2020, torna público os
horários de agendamento das Bancas de desempenho didático do Edital Campus Alvorada
nº 31/2022 – Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor(a) Substituto(a)
na Área de Pedagogia  e Língua Portuguesa/Língua Inglesa, conforme segue:

1. Convocação dos horários banca de desempenho didático:

Cronograma prova desempenho didático

Data Turno Horário Candidato(a)

10/01/2023
(Terça-feira) Manhã

8h40 Fernanda dos Santos Paulo

9h20 Janice da Silva Pacheco - PPP

10h Marcelisa Monteiro - PPP

10h40 Victória Luiza Vargas dos Santos

11h20 Jaira dos Santos Coelho

Data Turno Horário Candidato(a)

10/01/2023
(Terça-feira) Tarde

13h Lucas Carboni Vieira

13h40 Juliana Machado Colonetti

14h20 Helena Paula Rodrigues Cunha

15h Lisiane Bestani Pereira

15h40 Flavia Renata Machado Paiani

16h20 Graziella Steigleder Gomes

17h Sabrine Amaral Martins Townsend

Local: Auditório do Campus Alvorada  do IFRS
Endereço: Rua Professor Darcy Ribeiro, R. Campos Verdes, 121, Alvorada - RS, 94834-413

Alvorada, 23  de dezembro de 2022.

Fábio Azambuja Marçal
Diretor-geral do Campus Alvorada do IFRS

A via deste Edital com assinatura, encontra-se arquivado no Processo SIPAC 23739.000382/2022-66.